МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ _ ГИМНЛЗИЯ ЛЪ2

прикАз

от 01 .09.2022 г, N9 91-7lо

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

о внесении изменений
в приказ
от 31.08.2022г лъ 90-3/о

В связи с технической ошибкой, допущенной в приказе кОб
утверждении режима работы и расписания звонков на 2022-202З учебныЙ
год)) от 31.08.2022г JФ 90-3/о.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать недействительным приложение J\lЪ 3 в прик€ве (Об
утверждении режима работы и расписания звонков на 2022-202З
учебный год) от З1.08.2022г Ns 90-3/О

2. Внести изменения в приложение 3 <Расписание звонков в МОУ-
ГИМНАЗИJI Np2>> в2022-2023 1^rебном голу

З. Утвердить в новой редакции приложение 3 <Расписание звонков в
МОУ-ГИМНАЗИJI JФ2> в 2022-2023 учебном году

4. Ввести в действие данный приказ с 01.09.2022г.
5. Заместителю директора по УВР Михайловой М.А. разместить приказ

на официальном сайте МОУ - ГИМttАЗИИ М2
б. Контроль за исполнением настоящего прик€ц}а оставляю за собой

!иректор
МоУ-ГИМНАЗИИ Ns2

{,о] л

0$t П.С.Завальнюк

\

/u
i-; "1

!иректор МОУ-ГИМНАЗИИ М2 п.с,завальнюк

сентября 2022 г.

расписание звонков 2 смена
Ул.бOлет Комсомола д5А

лtь урока Время

l 13.10-13.50

l4.00_14.40

3 l4.55-15.35

4 l5.45-16.25

5 16.35-17.|5

6 11 .25-18.05

7 18.15_18.55

2

рждАю

п.с. завальнюк

(<0 )) сентября 2022 г.

расписание звонков 1 смена
Ул.Самодеятельная l1A
Талицкий проезд д.49

Клин-9, д 3l-A

Jю урока Время

l 8.15-09.00

2 09.10-09.55

J l0.15-11.00

4 1 1.20-12.05

5 |2.|5-13.00

6 l3.10-13.55

1 l4.05_14.50

8 l5.00- l5.45

!иректор МОУ-ГИМНАЗИИ М2

/-.-:--:t \

вЕрждАю

ILС.Завальнюк

>> сентября 2022 г

1,

расписание звонков 1 класс
Ул.60лет Комсомола д5А

Jъ урока Время

1 8.15_08.50

2 09.00-09.35

1J 09.45-10.20

Щинамическая пауза

4 1 1.00-1 1.35

5

|2.з0-|2.55

!иректор МОУ-ГИМНАЗИИ,JYс2

\

l1.45-|2.20

6

ь$
рждАю

.}ава.,rыrюк

> сен,гября 2022 г

Щиректор МОУ-
1

расписание звонков 1 смена
Ул 60 лет Комсомола д 5А

J\ъ урока Время

l 8.15-09.00

2 09. 10-09.55

3 l0.15_11.00

4 1 l .20- l2.05

5 |2.15-13.00

6 13.10-1з.50

7 14.00-14.40

8 l4.55-15.35